
План јавних набавки за 2018. годину 
Центар београдских фестивала

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки Центра 
београдских фестивала за 2018 
годину

1/29/2018

Измена број: 1 4/16/2018

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

158,722,500

добра 34,700,000

1.1.1 4/2018 6/2018отворени поступак 5/2019Закуп расвете озвучења и бине 25000000

Измена број: 1; усвојена: 4/16/2018; план: План јавних набавки Центра београдских фестивала за 2018 годину од 1/29/2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена се врши због измена у плану рада и финансијског плана установе

1.1.2 1/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018закуп видео опреме 4000000

1.1.3 3/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Закуп бинске опреме 1500000

1.1.4 11/2018 11/2018поступак јавне набавке мале вредности 2/2019Закуп клизалишта 4200000

услуге 124,022,500

1.2.1 1/2018 2/2018преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

4/2018смештај гостију фестивала 46 ФЕСТ 3000000

1.2.2 6/2018 7/2018преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

7/2018смештај гостију фестивала СОФЕСТ 500000

1.2.3 4/2018 6/2018отворени поступак 5/2019услуга посредовања при куповини авио карата 25000000

Измена број: 1; усвојена: 4/16/2018; план: План јавних набавки Центра београдских фестивала за 2018 годину од 1/29/2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена се врши због измена у плану рада и финансијског плана установе

1.2.4 3/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018услуге смештаја гостију програма поводом 
обележавања светских престоница

3000000

1.2.5 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018услуге смештаја извођача програма које организује 
Центар београдских фестивала

3600000

1.2.6 1/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2018Услуге превода филмова, адаптације превода у 
облику титлова, лекторисање и пуштање титлова 
на пројекцијама

2000000

1.2.7 1/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Услуге штампе 4955000

1.2.8 1/2018 2/2018преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

4/2019Услуге оглашавања и маркетинга - outdoor кампања 4950000

Страна 1 од 3Датум штампе: 4/26/2018 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.9 1/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018услуга друмског превоза за потребе гостију 
програма - уговорени превоз

4900000

Измена број: 1; усвојена: 4/16/2018; план: План јавних набавки Центра београдских фестивала за 2018 годину од 1/29/2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена се врши због измена у плану рада и финансијског плана установе

1.2.10 2/2018 3/2018преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

12/2018услуге наступа уметника у оквиру редовне сезоне 
Центра београдских фестивала (више уметника)

16000000

Измена број: 1; усвојена: 4/16/2018; план: План јавних набавки Центра београдских фестивала за 2018 годину од 1/29/2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена се врши због измена у плану рада и финансијског плана установе

1.2.11 5/2018 7/2018преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

9/2018услуге наступа уметника на Београдском летњем 
фестивалу БЕЛЕФ ( више уметника)

8600000

1.2.12 9/2018 10/2018преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

11/2018Услуге наступа уметника у оквиру програма 
Београдских музичких свечаности БЕМУС (више 
уметника)

9301500

1.2.13 10/2018 11/2018преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

12/2018Услуга наступа уметника у оквиру програма 
градског дочека Нове године (више уметника)

21000000

1.2.14 5/2018 6/2018поступак јавне набавке мале вредности 6/2020
Tело за централизоване набавке: Служба за централизоване набавкеЦентрализована набавка:

Услуге мобилне телефоније 1300000

1.2.15 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018услуге израде сценографије 3000000

1.2.16 1/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018услуге израде промо материјала манифестација 750000

Измена број: 1; усвојена: 4/16/2018; план: План јавних набавки Центра београдских фестивала за 2018 годину од 1/29/2018; поступак: ОБРИСАН
Образложење: 

1.2.17 1/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018угоститељске услуге за потребе одржавања 
програма

2966667

Измена број: 1; усвојена: 4/16/2018; план: План јавних набавки Центра београдских фестивала за 2018 годину од 1/29/2018; поступак: ОБРИСАН
Образложење: 

1.2.18 1/2018 2/2018преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

3/2018Набавка права приказивања филмова за  46 ФЕСТ 12916000

Страна 2 од 3Датум штампе: 4/26/2018 Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум:
М.П.

Наташа Илић

Овлашћено лице:

Ана Бутрић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 4/16/2018; план: План јавних набавки Центра београдских фестивала за 2018 годину од 1/29/2018
Измена се врши због измена у плану рада и финансијског плана установе

Страна 3 од 3Датум штампе: 4/26/2018 Апликација Управе за јавне набавке 


